[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __17.03.2016г._ № ___74__
                   г. Карабаш

О внесении изменений в

постановление администра-

ции Карабашского городского

округа от 08.09.2008г. № 321

     В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации Карабашского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести в постановление администрации Карабашского городского округа                      от  08.09.2008г. № 321 «О комиссии по противодействию коррупции» следующие изменения:

    в приложении к постановлению в составе комиссии по противодействию коррупции в Карабашском городском округе слова «Скалозубов И.А.» заменить на слова «Кроткова О.Н.».

      2.  Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Абдюшева Г.Р.) разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации Карабашского городского округа                    http: www.karabash-go.ru  и обнародовать на информационных стендах.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  Карабашского городского округа по общим вопросам и внутренней политике Ермолина Ф.Г.

Глава Карабашского

городского округа

О.Г. Буданов

 Согласовано

Зам. главы гор.

окр. по ОВ и ВП                         Ф.Г. Ермолин

Прав. отдел

  О.И. Мирошникова

Отп. 21 экз.

1- в дело

2-20- чл. комиссии

21- отд. ОКР

Исп. Козлова А.А.